
 

 

UCHWAŁA NR XX/160/12 

RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 ust. 1 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity, Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta  

Rada Miejska w Miasteczku Śląskim  

uchwala:  

§ 1. Nadać nazwę drodze usytuowanej na działce nr 1964/421, obręb Miasteczko Śląskie, k.m. 1, mapa 

ewidencyjna stanowi załącznik do uchwały: „ulica Hutnicza”.  

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XVI/129/12 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 2 marca 2012 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Miasteczko Śląskie.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i na tablicach 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

mgr inż. Józef Myśliwczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 sierpnia 2012 r.

Poz. 3212



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/160/12  

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim   

z dnia 27 czerwca 2012 r.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3212


		2012-08-06T15:03:53+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




